

سختگوی سپاه:

اگر حمله‌ای به ما رخ دهد، جغرافیای جنگ را تغییر می‌دهیم



غیرقابل دسترسی دارد و همه تصور می‌کردند که این مراکز اطلاعاتی پنهان از دید رقبا با استفاده از آخرین تکنولوژی‌ها غیرقابل دسترسی است.اما وقتی که مراکز اطلاعاتی آمریکا هم در به‌اصطلاح حاشیه خلیج فارس و هم در شمال عراق مورد اصابت موشک‌های ایران قرار گرفت، مشخص شد که این‌ها غیرقابل دسترسی نیستند و اتفاقاً جمهوری اسلامی ایران با توان بسیار خوبی که دارد توانسته این‌ها را رصد بکند، شناسایی بکند و حتی آن‌ها را مورد هجوم قرار بدهد. این شکست بزرگ اطلاعاتی برای آمریکا در بین تمام رقبای خودش و بین پیمانانش است.این هم یک شکست راهبردی است.این‌ها فرق می‌کند با آن نرسیدن به هدف.

رنگ‌باختن تکنولوژی برتر آمریکا در برابر توان دفاعی و تهاجمی ایران

وی با اشاره به شکست آمریکا در عرصه تکنولوژی نظامی افزود: و بعد چهارم مسئله این بود که تصور این بود که آمریکا از یک تکنولوژی بسیار بالا در حوزه جنگ‌افزارهای تهاجمی و جنگ‌افزارهای دفاعی و اصولاً در دکتین دفاعی آمریکا وجود دارد که این تکنولوژی غیرقابل دستیابی است. آخرین تکنولوژی‌ها در ساخت هویپیمای‌های جنگی مثل اف۳۵، در ساخت موشک‌های پدافندی مثل پاتریوت و موشک‌های تهاجمی و سوخت‌رسان‌ها و زیردریایی‌ها، پهپادها، همه این‌ها می‌گفتند این‌ها تکنولوژی برتر آمریکاست.

سردار محبی ادامه داد: در این جنگ مشخص شد که همه این تکنولوژی‌های برتر آمریکا در مقابل دفاعی تهاجمی و دفاعی جمهوری اسلامی رنگ باخت و همه این‌ها به این نتیجه رسیدند که این تکنولوژی غیرقابل دسترسی نیست.این مسئله برای دو گروه پیام داشت، یک برای رقبای آمریکا که رقبای آمریکا متوجه شدند که اینکه آمریکا از یک تکنولوژی برتر برخوردار است، این‌طوری نیست و قابل دسترسی است و به آن‌ها اعتمادبه‌نفس داد که این تکنولوژی قابل دسترسی است. پیام دیگر برای گروه هم‌پیمانان دلنت که آن‌ها هم فهمیدند که این تکنولوژی قادر به دفاع از خودش هم حتی نیست، چه برسد به دفاع از هم‌پیمانان.

فروپاشی هژمونی آمریکا،واشنگتن یک نظام را باخته‌است سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شکست هژمونی آمریکا خاطرنشان کرد: هژمونی یعنی چه؟ یعنی ایجاد این تصور که این کشور شکست‌ناپذیر است، یک برای هم‌پیمانانش امنیت ایجاد می‌کند، دو، مقبولیت سیاسی و اخلاقی دارد،سه این سه تا تشکیل یک هژمونی را می‌دهد برای یک کشور. آمریکا در هر سه مرحله باخت. در اینکه شکست‌ناپذیر است باخت، چون که شکست خورد. در اینکه می‌تواند از هم‌پیمانانش دفاع بکند باخت، چون حتی نتوانست از پایگاه خودش دفاع بکند.اما در هژمونی هم باخت. آمریکا به خاطر بمباران مدرسه شجره طیبه میناب تمام حیثیت خودش را باخت،اخلاق خودش را باخت،تمام آبروی خودش را باخت، به خاطر بمباران و آزمایش سلاح جدید در لامرد، دنیا را از دست داد.

سردار محبی تأکید کرد: به خاطر بمباران مراسم عروسی، کاب‌اخلاقش را نابود کرد.بنابراین امروز هژمونی برای آمریکا وجود ندارد. آمریکا یک جنگ را نباخته، آمریکا یک نظام را باخته، نظام جدید جهانی را باخته. امروز ما هستیم که نظام جدید منطقه را مشخص می‌کنیم، نه آمریکا.کاملاً امروز به این نتیجه رسیده و همه کشورهای دیگر هم به این نتیجه رسیده‌اند.اولاً آمریکا در این منطقه بر علیه ایران نمی‌تواند هیچ امنیتی ایجاد بکند. دوماً اینکه بدون ایران هم نمی‌تواند هیچ امنیتی ایجاد بکند.این را کشورهای هم‌پیمان همیدند و اصلاً قدم به سمت پیمان مکه، این پایه‌اش به ناپایدی از تأمین امنیت آمریکا می‌رسد.

وی افزود: ایران در این جنگ پیروز شده و الان در حال تثبیت پیروزی و تبدیل کردن آن به یک قدرت بازدارندگی دائمی است.اما آمریکا می‌خواهد شکستش را تبدیل به پیروزی بکند و هنوز هم راهی برای این پیدا نکرده و فکر نمی‌کنم بتواند در منظر کارشناسان دنیا و آگاهان دنیا هم بتواند همچین کاری بکند.

جنگ همان جنگ است؛ آمادگی سپاه برای یک جنگ طولانی مدت
سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره اینکه آیا این جنگ یک مرحله جدید از جنگ است یا ادامه همان جنگ، گفت: از نظر ما جنگ همان جنگ است، مقاطع مختلفی دارد، ولی جنگ همان جنگ است و جنگ هم تمام نشده، جنگ ادامه دارد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم خودش را برای یک جنگ طولانی‌مدت آماده کرده و از قبل هم آماده بوده و الان آماده‌تر شده برای یک جنگ طولانی‌مدت. و این به‌اصطلاح مرحله جدیدی نیست، اما اگر مقطع دیگری با یک مسئله شدت تهاجم دوباره ما مواجه شویم، بدون تردید ما این آمادگی را داریم و دفاع خواهیم کرد.

محاسبات اشتباه آمریکا؛ سورپرایز واشنگتن از توان موشکی و پهپادی ایران

وی درباره اینکه آیا محاسبات آمریکا در مورد ایران و

خبر

به‌اصطلاح نیروهای ما هستند، تصور می‌کنند که این‌ها نیروهای نیابتی ما هستند. اما همان‌طوری که امام شهید ما فرمود، این‌ها هیچ کدام نیروی نیابتی ما نیستند. آنها خودشان نسبت به تمامیت ارضی کشور خودشان عرق دارند، خودشان سیاست دارند، خودشان تشخیص دارند، خودشان تصمیم می‌گیرند. گروه‌های مقاومت به هیچ عنوان نیروی نیابتی ایران نیستند. امام شهید ما فرمودند تنها یک نیروی نیابتی توی این منطقه وجود دارد و آن هم رژیم اشغالگر قدس است که نیروی نیابتی آمریکا و اروپاست. و حتی یکی از رؤسای جمهور اروپا گفتند که ما کارهای نیابتی به این رژیم انجام می‌دهیم.بنابراین نیروی نیابتی آن رژیم است.ما نیروی نیابتی نداریم.

اراده ملت یمن، عامل قدرت مقاومت در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی

وی در پاسخ به سوالی درباره توان مقابله یمن با ایالات متحده و رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: نیروهای یمنی توام مقابله با آمریکا و رژیم اشغالگر قدس را دارند چون آن چیزی که قدرت می‌دهد به یک ملت، اراده آن ملت است. من دوردور شناختی که از اراده ملت یمن دارم، از توانمندی‌های اعتقادی و معنوی و در واقع وطن‌دوستی این مردم دارم، می‌دانم که این‌ها می‌توانند در مقابل هر مهاجمی ایستادگی کنند و حتماً تأثیرگذار هستند در معادلات منطقه، حتماً قدرت مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی و آمریکایی را دارند. چرا؟ چون اراده قوی دارند، محکم و مستحکم دارند و هر ملتی که اراده قوی دارد قطعاً قدرت غلبه بر دشمنش را پیدا می‌کند.

حزب‌الله ریشه در مردم لبنان دارد؛ فشارها آن را قدرتمندتر می‌کند

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره لبنان و حزب‌الله تصریح کرد: حزب‌الله یک گروه چریکی بی‌ریشه در لبنان نیست، حزب‌الله یعنی عمده مردم لبنان، بخش بزرگی از مردم لبنان، حتی بخشی از حاکمیت لبنان. حزب‌الله قطعاً به خاطر حمایت‌های مردمی که دارد و ریشه عمیقی که در مردم لبنان دارد و در فرهنگ دفاعی لبنان دارد، قطعاً رو به رشد است و فشارهای آمریکا و فشارهای رژیم صهیونیستی هرگز نخواهد توانست که حزب‌الله را به سمت تضعیف یا نابودی پیش ببرد. قطعاً فشارهای بیشتر بر حزب‌الله باعث توانمندتر شدن، باورتر شدن و در واقع تقویت قدرت دفاعی بیشتر در حزب‌الله خواهد شد. ارزیابی ما این است که به هر حال جنگ گاهی از اوقات به لحاظ تاکتیکی پیشروی دارد، پس روی دارد، اما قدرت اصلی مال لبنان است، مال حزب‌الله است. این رژیم صهیونیستی است که مستأصل شد، این رژیم صهیونیستی است که در مقابل توان حزب‌الله ناتوان شده است، نه حزب‌الله، حزب‌الله قدرتش حفظ می‌شود و حفظ شده.

وی در پاسخ به سوالی درباره آینده حزب‌الله و بازطراحی و بازیابی قدرت آن افزود: و اینکه شما می‌فرمایید آینده حزب‌الله با این فشارها آیا به بازطراحی و بازیابی قدرت می‌انجامد، بنده عرض می‌کنم بله، صددرصد. با هجوم ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی که هیچ اخلاقی را در جنگ‌ها رعایت نمی‌کند، این مردم لبنان روز به روز بر تعداد افراد حزب‌الله اضافه می‌کنند. مردم لبنان قطع‌نظر از دین، مذهب و آیین، همه این‌ها پشتیبان کشورشان هستند. می‌بینند رژیم اشغالگر قدس به هیچ قاعده‌ای پایبند نیست، به هیچ صلحی پایبند نیست، به هیچ مرام و مسلک جهانی پایبند نیست، رژیمی که قطعنامه سازمان ملل را در خود سازمان ملل در مقابل چشم اعضا داخل کاغذها می‌لنزد و پاره می‌کند، آن را می‌پینند). چه اعتمادی به این رژیم وجود دارد؟ این را مردم لبنان می‌فهمند و چون می‌فهمند پشت حزب‌الله قرار می‌گیرند. و حزب‌الله، من قطعاً این نوید را به شما خواهم داد که روز به روز قدرتمندتر، توانمندتر و برخوردتر از تکنولوژی‌های برتر نظامی خواهد شد و غلبه نهایی مال حزب‌الله است.

رابطه حسن همجواری با همسایگان؛ حساب آمریکا از همسایگان جداسد

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره پایگاه‌های آمریکا در کشورهای همسایه خاطرنشان کرد: پایگاهی وجود ندارد. اینکه میزبان پایگاه هستند باید بگوییم میزبان پایگاه بودند، بنابراین دیگر پایگاهی وجود ندارد. این نکته اول نکته دوم اینکه رابطه ما با کشورهای همسایه‌مان رابطه حسن همجواری است. ما این کشورها را همسایه خودمان می‌دانیم، دین ما یکی است، سال‌هاها طولانی ما هم همسایه بودیم، مرادوات تجاری داشتیم و هنوز هم ما در واقع آن حسن همجواری را به آن احترام می‌گذاریم، به همسایه‌هایمان احترام می‌گذاریم. حساب آمریکا و رژیم صهیونیستی و هر دشمن دیگری که بیاید توی این منطقه قرار بگیرد را از حساب همسایه‌هایمان جدا می‌کنیم و تعرضی به همسایه‌هایمان نداریم.

وی در ادامه افزود: اما خود همسایه‌هایمان هم ما اعتقاد

داریم به این نتیجه رسیدند که این پایگاه‌ها برای آن‌ها فایده‌ای ندارد، برای آن‌ها امنیت ایجاد نمی‌کند، بلکه ناامنی ایجاد می‌کند. الان چه چیزی باعث شده که ما به سمت مثلاً بحرین شلیک کنیم؟ وجود پایگاه در بحرین- چه چیزی باعث شده ما به سمت قطر شلیک بکنیم؟ وجود پایگاه (در قطر). چه چیزی باعث شده ما به سمت عربستان شلیک بکنیم؟ وجود پایگاه در عربستان.

اگر این پایگاه نبود ما برای چه باید شلیک می‌کردیم؟ ما هم در این شلیک‌ها قطعاً هیچ تعرضی به کشور نکردیم، فقط پایگاه آمریکایی‌ها را زدیم، و البته گله‌مند هستیم از کشورهای همسایه که چرا پایگاه‌هاشان را در اختیار یک کسی قرار می‌دهند که دوهزار کیلومتر یا اینجا فاصله دارد و از ۲۰۰۰ کیلومتر به ان طرف تر می‌آید اینجا مثلاً می‌خواهد منافع خودش را تأمین بکند.

سختگوی سپاه ادامه داد: مگر ما خودمان نمی‌توانیم امنیت خودمان را تأمین بکنیم؟ مگر ما خودمان نمی‌توانیم برای منافعمان تصمیم بگیریم؟ این گله‌مندی وجود دارد. اما ما هرگز متعرض همسایه‌هایمان نمی‌شویم. ما همسایه‌هایمان را انشالله با آن‌ها روابط خوب برقرار می‌کنیم و الان هم‌الحمدلله روابط خوب داریم و حساب این‌ها از حساب دشمن جداسد.

نورخوستان آنلاین.ir.
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی NoorDaily@yahoo.com

خوزستان میزبان خادمان آستان

مقدس حضرت معصومه(س)

در دهه کرامت است

دبیر سفیران کریمه حضرت معصومه(س) گفت: چهارمین دوره سفر کاروان خادمان آستان حضرت معصومه(س) همزمان با دهه کرامت و در آستانه سالروز وفات کریمه اهل بیت در خوزستان آغاز می‌شود.

حجت‌الاسلام عبدالله زارع در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: خادمان این آستان مقدس با حضور در نقاط مختلف استان، مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی و معنوی را با هدف ترویج فرهنگ اهل‌بیت(ع)، ارتباط نزدیک‌تر با مردم و انتقال پیام محبت و ارادت به خاندان عصمت و طهارت(ع) اجرا خواهند کرد. وی افزود: خادمان حرم حضرت معصومه(س) با همراه داشتن پرچم متبرک آستان مقدس کریمه اهل بیت(ع) در شهرهای مختلف خوزستان حضور پیدا کرده و مردم متدین و ولایت‌مدار این استان میزبان برنامه‌های متنوع فرهنگی، مذهبی و مردمی خواهند بود.

حجت‌الاسلام زارع دیدار با خانواده‌های معظم شهدا را یکی از برنامه‌های محوری این سفر برشمرد و گفت: این دیدارها با هدف ادای احترام به مقام شامخ شهیدان و تحلیل از صبر و ایثار خانواده‌های آنان انجام می‌شود، خادمان در این دیدارها با حضور در منازل خانواده‌های شهدا، پرچم متبرک حرم حضرت معصومه(س) را به عنوان نمادی از پیوند معنوی مردم با اهل‌بیت(ع) به همراه خواهند داشت.

دبیر سفیران کریمه حضرت معصومه(س) استان خوزستان، حضور در مساجد، حسینیه‌ها، محافل مذهبی و فرهنگی، دیدار با علما و مسئولان، شرکت در برنامه‌های مردمی و حضور در پادمان‌ها و گلزارهای شهدا را از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در این دوره از سفر عنوان کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: تجربه میزبانی خوزستان از خادمان حرم مطهر در سال‌های گذشته نشان می‌دهد که دهه کرامت فرصت بسیار ارزشمندی برای حضور خادمان در میان مردم و بهره‌مندی از فضای معنوی است، تلاش بر این است تا با اجرای این برنامه‌ها، جلوه‌هایی از فرهنگ اهل‌بیت(ع) را در نقاط مختلف استان خوزستان به نمایش بگذاریم.

به گزارش ایرنا، خادم یاران رضوی هر سال در دهه کرامت با حضور در استان خوزستان با اقشار مختلف دیدار و در برنامه های مختلف شرکت می‌کنند.

خوزستان در صدر بیماران نیازمند پیوند عضو کشور

۷۶۸ بیمار در صف انتظار



مدیر مرکز فراهم‌آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به صف طولانی انتظار برای پیوند عضو، از ثبت ۶۷۰ بیمار نیازمند کلیه، ۶۸ بیمار نیازمند کبد و ۳۰ بیمار نیازمند قلب در خوزستان خبر داد و بر ضرورت مشارکت همه‌جانبه نهاده‌ها و رسانه‌ها برای گسترش فرهنگ اهدای عضو تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ی استان خوزستان، دکتر عباس چنانه اهدای عضو را اقدامی انسانی و خدایسندانه توصیف کرد که تحقق آن به همکاری همه نهاده‌ا، رسانه‌ها و آحاد جامعه نیازمند است.

وی با تأکید بر اینکه فرایند پیوند عضو تنها با مشارکت و هماهنگی چندین نهادهای مختلف امکان‌پذیر است، اظهار داشت: تحقق این امر نیازمند همکاری و هماهنگی همه‌جانبه است و بدون همراهی تمامی بخش‌ها محقق نخواهد شد.

دکتر چنانه در ادامه با تشریح مفهوم مرگ مغزی به زبانی ساده گفت: مرگ مغزی به معنای از بین رفتن غیرقابل بازگشت سلول‌های مغزی است. تیم تخصصی این مرکز در بیمارستان نهادهای مختلف اهواز به‌صورت روزانه و هفتگی تمام بیماران بستری در بخش‌های مراقبت‌های ویژه (ICU) سراسر استان و شهرستان‌ها را که وضعیت هوشیاری آنها در سطح پایین قرار دارد، رصد می‌کند تا موارد احتمالی مرگ مغزی شناسایی شوند.

مدیر مرکز فراهم‌آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با ارائه گزارشی از عملکرد شش ماهه نخست سال جاری افزود: از میان ۴۴ مرگ مغزی شناسایی‌شده، در ۲۲ مورد رضایت خانواده‌ها برای اهدای عضو گرفته شد. در این مدت، ۲۰ پیوند کلیه در استان انجام شد، ۵ پیوند کبد به ثبت رسید و ۱۸ مورد نیز برای پیوند به شیراز ارسال شد. به گفته وی، این آمار با کل عملکرد سال گذشته برابری می‌کند و نرخ رضایت‌گیری از خانواده‌ها حدود ۵۰ تا ۵۵ درصد بوده است. دکتر چنانه با هشدار درباره طولانی شدن لیست انتظار پیوند عضو خاطرنشان کرد: در سال جاری ۶۷۰ نفر در انتظار پیوند کلیه، ۶۸ نفر در انتظار پیوند کبد و ۳۰ نفر در انتظار پیوند قلب قرار دارند.

وی تأکید کرد: خوزستان از نظر شیوع بیماری‌های مزمن منجر به پیوند و تعداد بیماران جدید، رتبه نخست کشور را دارد.

مدیر مرکز فراهم‌آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بر لزوم فرهنگ‌سازی گسترده، اطلاع‌رسانی از سوی رسانه‌ها و همراهی همه ارگان‌ها برای افزایش آمار اهدای عضو تأکید کرد و با اشاره به آمار کشوری گفت: در ایران هر ۱۰ دقیقه یک نفر به فهرست انتظار پیوند اضافه می‌شود، هر ۱۲ ساعت یک بیمار موفق به دریافت عضو می‌شود و روزانه ۱۰ بیمار نیازمند پیوند، جان خود را از دست می‌دهند.